

Telekæden, Brande ApS
Storegade 31D, 7330 Brande

CVR-nr. 21 82 59 99

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2024

Bent Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telekæden, Brande ApS Storegade 31D 7330 Brande
	Telefon: 97182013
	CVR-nr.: 21 82 59 99
	Stiftet: 29. juli 1999
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bent Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg, servicering og montering af mobiltelefoner, it, radio/tv, hvidevarer, overvågningsudstyr og hermed beslægtede produkter indenfor elektroniksektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.698.986	2.553.633
1 Personaleomkostninger	-2.239.733	-2.130.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.349	-71.303
Driftsresultat	356.904	351.726
Andre finansielle indtægter	2.720	4.470
Øvrige finansielle omkostninger	-4.473	-10.745
Resultat før skat	355.151	345.451
Skat af årets resultat	-78.426	-76.918
Årets resultat	276.725	268.533
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	150.000
Overføres til overført resultat	6.725	118.533
Disponeret i alt	276.725	268.533

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.000	171.948
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.000</u>	<u>171.948</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	110.000
4	Andre tilgodehavender	28.389	28.058
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.389</u>	<u>138.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>237.389</u>	<u>310.006</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.271.919	2.402.399
	Varebeholdninger i alt	<u>2.271.919</u>	<u>2.402.399</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	490.059	646.697
	Udskudte skatteaktiver	11.000	4.000
	Andre tilgodehavender	162.334	21.136
	Periodeafgrænsningsposter	60.197	96.307
	Tilgodehavender i alt	<u>723.590</u>	<u>768.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>346.137</u>	<u>17.807</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.341.646</u>	<u>3.188.346</u>
	Aktiver i alt	<u>3.579.035</u>	<u>3.498.352</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.870.280	1.863.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	150.000
Egenkapital i alt	2.265.280	2.138.555
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	39.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	663.217	564.263
Gæld til tilknyttede virksomheder	733	0
Selskabsskat	85.426	71.918
Anden gæld	564.379	684.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.313.755	1.359.797
Gældsforpligtelser i alt	1.313.755	1.359.797
Passiver i alt	3.579.035	3.498.352

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.745.022	0	1.870.022
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.533</u>	<u>150.000</u>	<u>268.533</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.863.555	150.000	2.138.555
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.725</u>	<u>270.000</u>	<u>276.725</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.870.280</u>	<u>270.000</u>	<u>2.265.280</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.896.105	1.780.659
Pensioner	304.674	311.821
Andre omkostninger til social sikring	38.954	38.124
	<u>2.239.733</u>	<u>2.130.604</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
	 <u>30/4 2024</u>	 <u>30/4 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	<u>1.090.267</u>	<u>1.090.267</u>
Kostpris 30. april	<u>1.090.267</u>	<u>1.090.267</u>
 Afskrivninger 1. maj	 -918.319	 -855.863
Årets afskrivninger	-72.948	-62.456
Afskrivninger 30. april	<u>-991.267</u>	<u>-918.319</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 <u>99.000</u>	 <u>171.948</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Kostpris 30. april	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 <u>110.000</u>	 <u>110.000</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj	28.058	27.601
Tilgang i årets løb	<u>331</u>	<u>457</u>
Kostpris 30. april	<u>28.389</u>	<u>28.058</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 <u>28.389</u>	 <u>28.058</u>
 Deposita	 <u>28.389</u>	 <u>28.058</u>
	<u>28.389</u>	<u>28.058</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	490
Driftsmidler og inventar	50

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser på 96 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding, Brande ApS, CVR-nr. 25389069, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bent Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Kristian Risvig Jensen

Direktør

ID: 522da398-e506-4056-aa0f-1ffc0b5afe1

Tidspunkt for underskrift: 21-08-2024 kl.: 11:17:04

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-08-2024 kl.: 12:34:26

Underskrevet med MitID



Bent Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Kristian Risvig Jensen

Dirigent

ID: 522da398-e506-4056-aa0f-1ffc0b5afe1

Tidspunkt for underskrift: 21-08-2024 kl.: 12:41:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8e9cdcSPHUh252016077

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.